
MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico del Activo
03/feb./2021

 Del 01/oct./2020 al 31/dic./2020
03:21 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: ADMIN2

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $267,739,829.87 $719,770,110.71 $13,466,116.00$706,303,994.71 $281,205,945.87

   ACTIVO CIRCULANTE $197,317,940.28 $114,429,984.39 $12,035,544.46$102,394,439.93 $209,353,484.74

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $100,126,647.28 $87,762,970.90 $4,966,030.51$82,796,940.39 $105,092,677.79

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $93,495,493.58 $1,019,922.80 -$688,307.25$1,708,230.05 $92,807,186.33

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $3,695,799.42 $25,647,090.69 $7,757,821.20$17,889,269.49 $11,453,620.62

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $70,421,889.59 $605,340,126.32 $1,430,571.54$603,909,554.78 $71,852,461.13

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $47,951,521.59 $574,024,542.21 $23,576,820.51$550,447,721.70 $71,528,342.10

           BIENES MUEBLES $0.00 $53,589,259.72 $324,119.03$53,265,140.69 $324,119.03

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $95,120.00 $0.00$95,120.00 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $22,470,368.00 -$22,470,368.00 -$22,470,368.00$0.00 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $101,572.39 $0.00$101,572.39 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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